
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :
Société organisatrice :   Club Cyclo de Verberie Code ACP :603103
Nom du responsable : WAROUX Marcel Ligue : Picardie
Adresse du responsable : 7 rue du Grand Ferré Brevet de 200 Km
                                          60126 RIVECOURT Date : 10/04/2010
Lieu de départ : Château d' Aramont  VERBERIE Heure de départ : 07:00

LOCALITES Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Verberie 56 2 D26-D155 0 0 7H00 8H00
Chevrières D155 6 6
Estrées St Denis D36 10,5 16,5
St Just en Chaussée 56 1 D74 19 35,5
Thieux 52 18 D23 10 45,5
Noyers St Martin D151 4 49,5
Froissy D151 3,5 53
Crèvecoeur le Grand 52 17 D106 12 65 8H55 11H20
Croissy sur Celle 52 18 D210 13 78
Carrefour D210-D920 D920 5 83
Ailly sur Noye D920 13,5 96,5
Moreuil     52            19 D54 9,5 106 10H07 14H04
Hangest en Santerre D54 9,5 115,5
Erches D54 5,5 121
Andechy D54 3,5 124,5
Roye 52 20 D221 7 131,5
Crapeaumesnil 56 2 D142 5 136,5
Lassigny D938 8 144,5
Noyon N32-D165 13 158,5 11H30 17H12
Bailly D165 10 168,5
Choisy au Bac D130 9,5 178
Carrefour D130-N31 D130 1,5 179,5
Carrefour de la Faisanderie D973 3 182,5
Compiègne (Cf des Nations Unies) RF 2,5 185
Carrefour du Puits du Roi RF 4,5 189,5
Carrefour D85 RF 2,5 192
Carrefour de la Michelette RF 1 193
Carrefour de Picardie RF 4,5 197,5
St Sauveur VO 2 199,5
Saintines D123 2 201,5
Verberie 2,5 204 13H00 20H30

Inscriptions et renseignements: Mr Waroux Marcel   7 rue du Grand Ferré   60126  RIVECOURT

Tél:03-44-41-65-19   06-72-72-26-18    E-mail:cycloverberie@neuf.fr

Nota: les routes forestières du retour sont plus tranquilles et connues par tous les cyclos de la région et un itinéraire détaillé 
sera remis aux participants


